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DEPARTAMENTAL DE NARING E.3.E.

INFORME DEFINITIVO EVALUACION JURIDICA
PROCESO No. ABA. SP .028. 2020.

OBJETO: COMPRAVENTA DE ESTIBAS Y ESTANTES PARA EL ALMACENAMIENTO Y DISPOSITIVOS
MEDICOS DEL SERVICIO FARMACEUTICO PARA LA VIGENCIA 2020.

 PROPUESTANo. 4

CBSERVACIONES

1. CARTA DE PRESENTACION DE X FOLIOS 1 - 2
LA OFERTA '

2. DEFINICION DE LA SITUACION NO APLICA
MILITAR

3. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO X FOLIO 11
DE IDENTIDAD

4. DOCUMENTO DE
CONSTITUCION DE
CONSORCIO 0] UNION NO APLICA
TEMPORAL

5. CERTIFICACION EXPEDIDA X FOLIO 157 - 158
POR LA CONTRALORIA '
GENERAL DFE LA REPUBLICA

6. CERTIFICACION DE X FOLIO 159 - 160
ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS EXPEDIDO
POR LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA X FOLIO 3-10
Y REPRESENTACION LEGAL
Y/0 CERTIFICADO DE
INSCRIPCION EN EL
REGISTRO MERCANTIL.

8. CERTIFICADO DE X FOLIO 61
ANTECEDENTES JUDICIALES
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL.

9. CERTIFICADO DEL SISTEMA X FOLIO 162
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

10. REGISTRO UNICO X FOLIO 12 -15
TRIBUTARIO

11. CERTIFICADO DE NO X FOLIO 163
INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES

12. REGISTRO UNICO DE X FOLIOS 16 - 156
PROPONENTES

13. CERTIFICACION DE PAGO DE X FOLIO 164

APORTES PARAFISCALES Y
SEGURIDAD SOCIAL
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PROPUESTA No. 2

PROPONENTE: DISWET DISTRIBUCIONES |

"REQUISTTO A VERIFICAR

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA

FOLIO 2

DEFINICION DE LA SITUACION
MILITAR

NO APLICA

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO
DE IDENTIDAD

FOLIO 8

DOCUMENTO DE
CONSTITUCION DE
CONSORCIO o] UNION
TEMPORAL

NO APLICA

CERTIFICACION EXPEDIDA
POR LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

FOL!O 14

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS EXPEDIDO
POR LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

FOLIO 13

CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION LEGAL
Y/0 CERTIFICADOQ DE
INSCRIPCION EN EL
REGISTRO MERCANTIL.

FOLIO 9-10

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUDICIALES
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL.

FOLIO 12

CERTIFICADO DEL SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

FOLIO 16

10.

REGISTRO
TRIBUTARIO

UNICO

FOLIO 4-7

11

CERTIFICADO DE NO
INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES

SE VERIFICA Y SE DETERMINA QUE
51 APORTA EL CERTIFICADO EN EL
FOLIO No. 11, cumpliendo con los
requisitos habilitantes.

. REGISTRO

UNICO DE
PROPONENTES

NO APLICA.

13.

CERTIFICACION DE PAGO DE
APORTES PARAFISCALES A §
SEGURIDAD SOCIAL. 5

FOLIO 18 - 30

{0
y Goral
Jefe @fjcina Juridica HUDN

Proyects: DARIQ INSUASTY DELGADO. 'ﬁ
Abogado - Qficina Juridica, Unidad de Contratacion.
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP 028 - 2020 Y REGISTRO DE
PROVEEDORES - COMPRAVENTA DE ESTIBAS Y ESTANTES PARA EL
ALMACENAMIENTO Y DISPOSITIVOS MEDICOS DEL SERVICIO
FARMACEUTICO PARA LA VIGENCIA 2020

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
ARIZA VIRVIESCAS EDGAR -DISMET
DISTRIBUCIONES CUMPLE
IMPAME SAS CUMPLE

MYRIAM SANTACRUZ ME}

Profeslonal Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Marzo 27 de 2020







CUMPLIMIENTO REQUISITOS CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.028-2020

Cumple con las especificaciones

Presenta oficio de
conccimiento y aceptacion
del anexo 3. "PRACTICAS Y

PROCEDIMIENTOS DE
SEGURIDAD, SALUD

Resultado Final

Oferente técnicas requerldas OCUPACIONAL Y MEDIO (CUMPLE o NO Observacién {motivo por el cual NO CUMPLE)
AMBIENTE" CUMPLE)
INPAME SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISMET CUMPLE CUMPLE CUMPLE
yCA

QF Ana Sibéaja Ammﬁ&o Farmacéutico)

QF Erika Herrera (Servicio Farmacéutico)

>
Opm <wﬁ“mm Amméxab Farmacéutico)
—

e







w\? - CUADRO COMPARATIVO INSUMOS, ELEMENTOS Y EQUIPOS MEDICOS

: mmn_? 3 mrpmox»naz 1 DE ABRIL DEL 202/

137.772,00 137,772, 8 9.644.040 $ 139.000 $139.000  $9.730.000
1 ESTIBAS PLASTICAS 1.20 m xx 1.20my 0,10 m de alto 70 :
ESTISA PLASTICA 120 M x 1.20M Y 0,10 M de alto ESTIBA PLASTICA 120 M x 1.20M Y 0,10 M de ajto
838.397,00 [ s98.397,00 | 21.561.528 700.000,00 | 700.000,00] 16.800.000
ESTANTE METALICO 220 *94°50 CM CON 5 ENTREPAROS STANTE METALICO 220 *94250 CM CON 5 ENTREPARDS EN | ESTANTE METALICO 220 *94*50 CM CON 5 ENTREPANOS EN
2 EN LAMINA LISA, PATAS EN ANGULO DOBLADO CAL 167 24 ; hg_z> LiSA, PATAS EN ANGULO DOBLADQ CAL.16" LAMINA LiSA, PATAS mﬂ ANGULO DOBLADO CAL 16"
NIVELADORES PLASTICOS, TORNILLERIA GALVANIZADA § M . LisA, :
NIVELADORES PLASTICOS, TORNILLERIA GALVANIZADA NIVELADORES PLASTICOS, TCRNILLERIA GALVANIZADA
ACABADO PINTURA ELECTROSTATICA
ACABADO PINTURA ELECTROSTATICA ACABADO PINTURA ELECTROSTATICA
ESTANTE EN ACERO INOXIDABLE 304 DE 2.00 MALTO X 1.484.664,00 m 1.484.664,00 _ 7.423.320 1.400.000,00 1.400.000,00 1.000.00
3 1,20 M DE ANCHO Y 0.40 M OE FONDQ CON 4 5 ESTANTE EN ACERD INOXIDABLE 304 DE 2.00 MALTO X 1,20 |ESTANTE EN ACERO INOXIDABLE 304 DE 2.00 M ALTO X 1,20 M
ENTREPALOS EN LAMINA LISA NIVELADORES EN ACERO M DE ANCHO Y 0.40 M DE FONDQ CON 4 ENTREPALOS EN DE ANCHO Y 0.40 M DE FONDO CON 4 ENTREPALOS EN
INOX!DABLE TORNILLERIA INQOXIDABLE LAMINA LISA NIVELADORES EN ACERO INOXIDASLE LAMINA UISA NIVELADORES EN ACERQ INOXIDABLE
TOVAL 38.628.828 $ 33,530.000

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA - AREA SOLICITANTE ABA.SP.028.2020 - SERVICIO FARMACEUTICO

COP NO. VALOR - RUBRO No. 279 - $39.204.554 rubro:B12401 muebles y enseres ($29.416.804) B12402 materiales y suministros {59.787.750)

30 DIAS
60 dias una vez radicada la factura recibo a satisfaccidn del supervisor
30Q dias a partir dela legalizacidn del contrato u orden de compra

VALIDES DE LA OFERTA
FORMA OE PAGO
PLAZO Y EJECUCION

SE DIQ CUMPLIMIENTO A LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MANUAL INTERNO DE CONTRATACION No,ACUERDO ()14
DE 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019, PUBLICACION DEL PROCESO A LA PAGHNA WEB DE LA INSTITUCION Y PAGINA DEL SECOP,
MEDIANTE ACTA DE CIERRE DE FECHA 25 DE MARZO DEL 2020, SE PRESENTO LOS PROVEEDORES ARIZA VIRVIESCAS
observaclon generat EDGAR/DISMED DISTRIBUCIONES ¥ INPAME SAS, QUIENES CUMPLIERON CON LAS EVALUACIONES TECNICAS JURIDICA Y
FINANCIERA, SE EVIDENCIA QUE LA PROPUESTA PRESENTADA POR LA EMPRES A VIRVIESCAS
EDGAR/DISMET DISTRIBUCIONES, ES LA PROPUESTA DE MENOR VALOR,

-~

zogﬂm\m.ﬁzﬁ\ﬁ\ \ NOMBRE: Dr. TON

REVISG: PROFESIONAL ESPECIALIZADO SERVICIO
ELAB D! R : AUXIRIAR/AD co MA
ORA o\o @h TVO U. CONTRATACION FARMACEUTICO

NOMBRE: D ROZ HERNANDEZ
REVISO: SUBGERENTE ADM z_m._.m.ﬁ._f. ¥ FINANCIERQ

APROBO: GERENYE




